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Haber-Yorum 

Azerbaycan Cumhurbaşkanı İlham Aliyev’in Yahudi Sevdası ve İslam’a ve 
Müslümanlara Olan Düşmanlığı! 

 

Haber:  

Cumhurbaşkanı İlham Aliyev, “İsrail” Maliye Bakanı Avigdor Lieberman’ı kabul etti. 
Toplantıda, bu yılın Azerbaycan ile “İsrail” arasında diplomatik ilişkilerin kurulmasının 30. 
yıl dönümü olduğu belirtildi. Görüşmede taraflar, ekonomik ve ticari ilişkilerin genişletilmesi 
ve enerji alanında iş birliği konularını ele aldı. (Azerbaycan-İCTİMAİ TV / 25/04/2022) 

 

Yorum:  

Azerbaycan, Üçüncü Raşidi Halife Osman İbn Affan Radiyallahu Anh döneminde 
Ermenistan ile birlikte fethedilmiş ve zengin yer altı kaynaklarına sahip olan bir İslam 
beldesidir. Ancak diğer İslam beldelerinin başındaki ajan rejimler gibi Azerbaycan da Rus 
kalıntısı ve İslam düşmanı Laik Aliyev tarafından yönetilmektedir. Zira Azerbaycan, 
halkının çoğunluğu Müslüman olmasına rağmen geçmiş yıllarda okullarda başörtüsünü ve 
hoparlörle ezanı yasaklayacak kadar İslam’a düşman olan bir rejimdir. İşte Aliyev, Yahudi 
varlığının korkak askerlerinin, mübarek Ramazan ayında namaz kılanlara, itikafta olanlara 
ve murabıtlara cop ve gaz bombalarıyla saldırdıkları, camiyi kirlettikleri, postallarıyla 
halısını çiğnedikleri, namaz kılanların uzuvlarını kırdıkları ve kadınlara saldırdıkları bir 
zamanda Yahudi varlığının maliye bakanını kabul ederek İslam’a ve Müslümanlara yönelik 
düşmanlığını bir kez daha kanıtlamış oldu. Bu da gösteriyor ki Laik İlham Aliyev, Yahudi 
varlığına İslam’dan ve Müslüman Azerbaycan halkından daha çok sevgi beslemektedir. 
Zira Müslüman Azerbaycan halkı Yahudi varlığının Mescid-i Aksa’ya yönelik saldırısına 
lanet okumalarına rağmen Yahudi varlığının bakanını kabul etmesi İslam’a ve 
Müslümanlara yönelik düşmanlığından başka bir şey değildir.  

Bu yüzden Azerbaycan Müslümanlarının, başlarındaki bu laik adamın Müslümanların 
değerlerini hiçe saydığını ve kâfir Rusya ve Batı’nın istek ve arzularına daha çok değer 
verdiğini anlaması gerekiyor. Zira Aliyev, Rusya’nın Suriye halkına yönelik vahşi 
katliamlarına tek bir kelime dahi etmediği gibi Ermenistan’ın Karabağ’ı işgali noktasında 
Rus-Amerikan politikasını çerçevesinde çözme gayretine girmiştir. Zira şayet bağımsız bir 
politikası olmuş olsaydı Ermenistan ordusuna nazaran kat kat üstün bir güce sahip olduğu 
için Ermenistan’a birkaç saat içinde haddini bildirebilirdi. Ama ne yazık ki zihnini efendileri 
Rusya ve Batı’ya sattığı için kâfirlerin politikalarını yerine getirmeyi İslam’a ve İslam 
topraklarına tercih etmiştir.  

Ey Müslüman Azerbaycan halkı: Kudüs sevgili peygamberimiz Muhammed Sallallahu 
Aleyhi ve Sellem İsra ve Miracı ve Yahudi varlığının vahşi saldırısına maruz kalanlar da 
sizlerin Müslüman kardeşleridir. Bu yüzden başınızdaki İslam düşmanı hain ve ajan İlham 
Aliyev’i iktidardan indirip İslam’ın hükümlerinin tatbik edileceği Raşidi Hilafet’in olduğu 
İslami yönetimi getirmek için harekete geçin. Ancak bu şekilde sevgili Peygamberimiz 
Muhammed Sallallahu Aleyhi ve Sellem’e ve onun İsra’sına yönelik sevgi ve görevinizi 
yerine getirmiş olursunuz. Aksi taktirde malın ve evladın hiçbir fayda vermeyeceği kıyamet 
gününde kaybedenler olursunuz Allah korusun.  ُسُولِ إِذاَ دَعَاكُم لِمَا ي ِ وَلِلرَّ حْييِكُمْ يَا أيَُّهَا الَّذِينَ آمَنوُاْ اسْتجَِيبوُاْ لِِله
إِليَْهِ تحُْشَرُونَ  وَأنََّهُ  وَقَلْبِهِ  الْمَرْءِ  بيَْنَ  يَحُولُ   َ أنََّ اللّه  Ey iman edenler! Size hayat verecek şeylere“ وَاعْلمَُواْ 
sizi çağırdığı zaman, Allah’ın ve Rasulü’nün çağrısına uyun ve bilin ki Allah, kişi ile 
kalbi arasına girer. Yine bilin ki, O’nun huzurunda toplanacaksınız.” [Enfal 24]   
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